Jegyzőkönyv

Készült Csurgó Város Képviselő-testületének 2013. február 28-án a Városháza tanácskozó termében megtartott üléséről.

Jelen vannak: Füstös János polgármester

                         képviselők jelenléti ív szerint
Távol vannak: Dr. Soós Gyula képviselő


  Pál János képviselő



  Laczó János képviselő
Tanácskozási joggal jelen vannak: Rádics Lászlóné aljegyző


Csenei Áron Közgazdasági irodavezető


Fábián Anita Önkormányzati irodavezető


Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető

Vörös Mátyás oktatási és kulturális ügyintéző

Pappné Tősér Éva CSVÓ megbízott vezetője

Balogh Erika Kitti Sportcsarnok Kft ügyvezető


Kovács Tamás Városgazdálkodási Kft ügyvezető


Maronics Gábor járási hivatalvezető
Füstös János polgármester: Köszönti a Képviselő-testületet, megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Javasolja, hogy 1-es napirendre vegyék fel a Csurgói Járási Hivatalról szóló tájékoztatót, valamint 2-es napirendre egy helyileg kiosztott anyagot, Előterjesztés a KAPOS VOLÁN Autóbusz-közlekedési Zrt-vel kötendő közszolgáltatási szerződés hatályáról. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. 
Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnöke: Szeretné elmondani, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Városgazdálkodási Kft-vel kötendő vagyonkezelési szerződés megkötéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés levételét a napirendről és a kapcsolódó rendeletek felülvizsgálatával együtt az előterjesztés következő ülésen való tárgyalását.

Füstös János polgármester: Véleménye szerint mindenképp tárgyalni kellene erről az előterjesztésről. Elmondja, hogy először az általa elmondott módosításokat teszi fel szavazásra, azt követően pedig a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javaslatát. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az általa elmondott módosított napirendet, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazott szavazat mellett elfogad. Ezt követően a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javaslatát teszi fel szavazásra, melyet a Képviselő-testület 1 igen – 5 nem szavazat mellett nem fogad el.
Napirend: 
1. Tájékoztató a Csurgói Járási Hivatalról

Előadó: Maronics Gábor Csurgói Járási hivatalvezető
2. Előterjesztés a KAPOS VOLÁN Autóbusz-közlekedési Zrt-vel kötendő közszolgáltatási szerződés hatályáról.
Előadó: Füstös János polgármester

3. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

4. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról 

Előadó: Füstös János polgármester

5. Előterjesztés a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Füstös János polgármester

6. Előterjesztés a Klebelsberg Intézményfenntartóval kötendő vagyonkezelési megállapodásról

Előadó: Füstös János polgármester

7. Előterjesztés Városi Sportcsarnok üzemeltetéséről szóló szerződésről

Előadó: Füstös János polgármester

8. Előterjesztés Városgazdálkodási Kft-vel kötendő vagyonkezelési szerződés megkötéséről 

Előadó: Füstös János polgármester

9. Előterjesztés a Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft. 2013. évi üzleti tervének elfogadásáról 

Előadó: Füstös János polgármester

10. Előterjesztés a Csurgói Városgazdálkodási Kft. 2013. évi üzleti tervének elfogadásáról 

Előadó: Füstös János polgármester

11. Előterjesztés a közétkeztetési feladatok ellátásáról kötendő megállapodásról 

Előadó: Füstös János polgármester

12. Előterjesztés a Csurgói Városi Óvodák 2013/2014. évi nevelési évre történő beiratkozásról 

Előadó: Füstös János polgármester

13. Előterjesztés Gróf Festetics György emlékére alapított ösztöndíj kiírásáról 

Előadó: Füstös János polgármester

14. Előterjesztés Bódyné Hadik Magda Petőfi Sándor mellszobrának Petőfi téren való elhelyezéséről 

Előadó: Füstös János polgármester

15. Előterjesztés a DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” pályázatban közbeszerzési eljárások megindításáról

Előadó: Füstös János polgármester

16. Tájékoztató a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről

Előadó: Füstös János polgármester
1. Tájékoztató a Csurgói Járási Hivatalról
Előadó: Maronics Gábor Csurgói Járási hivatalvezető

Füstös János polgármester: Köszönti Maronics Gábor Csurgói Járási hivatalvezető urat, és megkéri, tartsa meg tájékoztatóját. 
Maronics Gábor Csurgói Járási hivatalvezető: Elmondja, hogy a járások kialakítása összefügg a Magyarországon 2010-ben lefektetett Magyary-programmal, melynek legalapvetőbb célja a jó állam megteremtése volt, amely az államigazgatás szervezett rendszerének az átalakítását tűzte ki célul. A közigazgatás átszervezése 2011-ben kezdődött meg, azzal, hogy a közigazgatási hivatalokból kormányhivatalok alakultak, és ezek szervezeti egységeként 2013. január 1-től pedig létrejöttek a járások. Véleménye szerint óriási előrelépés Csurgó városnak a közigazgatás fejlődése területén, hogy újra járásszékhely lehetett, és az államigazgatási ügyeket ismét járási hivatalban, itt helyben intézhetik a város, illetve a járás településeinek a lakosai. Kiemelten szeretné megköszönni Szászfalvi László országgyűlési képviselő úrnak, aki a munkája során nagyon sokat tett azért, hogy Csurgón újra járási hivatal lehessen, valamint külön köszönet illeti Füstös János polgármester urat, aki az előkészítő munkában tevékenyen részt vett, valamint a Képviselő-testületet is mivel a munkájukkal, ahhoz járultak hozzá, hogy az egységes épületben lévő hivatal lehetőleg korszerű körülmények között, és megfelelő módon létrejöhessen, a tárgyi feltételek biztosítva lehessenek. A legfontosabb elv, amit megfogalmazott magának, mint hivatalvezető, hogy emberközeli, szakszerű, és igényes közigazgatás lehessen az államigazgatás területén Csurgón, ehhez pedig szakképzett, fegyelmezett és hivatástudattal rendelkező kormánytisztviselőkre van szükség. Büszkén elmondhatja, hogy ez a járási hivatal személyi állományában rendelkezésre áll. Jelenleg 31 fő kormánytisztviselő dolgozik a csurgói járási hivatalban, ehhez még 4 fő funkcionális létszám tartozik, akik szervezetileg helyben dolgoznak, de a Somogy Megyei Kormányhivatal állományában vannak. A járási hivatalnak 2 szakigazgatási szerve van, a szakigazgatási szervek közül a 3 fővel működő járási gyámhivatal, és a 6 fővel működő járási munkaügyi kirendeltség a járási hivatal része. A törzshivatal 2 osztályból áll az okmányirodai osztályból, és a hatósági osztályból, az okmányirodai osztályon 9 fő, a hatósági osztályon 11 fő kormánytisztviselő dolgozik. Az okmányirodai osztály a korábban a Polgármesteri Hivatalban végzett feladatokat látja el, valamint ehhez az osztályhoz tartozik az Ügyfélszolgálat, ami csírája az ez év végére kialakítandó Kormányablak rendszerének. A hatósági osztály, úgynevezett háttérosztály, amely a járási hivatal összes hatáskörébe tartozó ügyeiben jár el, legfontosabb feladatok a közgyógyellátás, az ápolási díj, egészségügyi szolgáltatásra jogosultság, időskorúak járadékával kapcsolatos pénzbeli szociális ellátások kérelmének az elbírálása, valamint ide tartozik még a szabálysértés is. A járási hivatal megalakulásával a csurgói járás 18 község területén van a járásnak ügyfélszolgálata, erre egy települési ügysegéd-rendszer került kialakításra, melyen három ügysegéd minden héten, miden településen ügyfélfogadást végez, így az ottani embereknek a kérelmeit, problémáit tudja kezelni, amiket továbbít a járási hivatal részére. Az év végén kialakításra kerülő Kormányablak-rendszer egy integrált ügyfélszolgálatot jelent, ami egy korszerű ügyintézési mód, melynek kapcsán egy hosszabbított nyitva tartással ad lehetőséget arra, hogy az emberek a hivatalhoz forduljanak, és az ügyeiket kezeljék, fontos az, hogy valószínűleg több ügynek az elintézésére lesz lehetőség nemcsak a járási hivatal feladat és hatáskörébe tartozó dolgokban, hanem bármi olyan ügyben, ami az állami feladatok megvalósulását célozza. Ezzel az állam közel kerül az állampolgárokhoz, lakossághoz, és így minél hamarabb el lehet intézni az ügyeket. Kérdésekre szívesen válaszol. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.
Dr. Horváth József alpolgármester: Elmondja, hogy azok közé az emberek közé tartozik, aki még a régi járásban élhetett, és sokat megfordult ebben az épületben, tehát jól ismeri azokat a folyamatokat, amelyek az akkori járás megszűnéséhez vezettek. Nagyon sajnálatos helyzetbe került Csurgó, mert 1970-ben a településhálózat-fejlesztési koncepció nem sorolta be a várossá fejlesztendő települések sorába, igaz hogy nagyközség lett, de azért lett nagyközség, és azért szűnt meg a járás, hogy Nagyatád várossá fejlesztését megoldhassák. Drámai volt a csurgói lakosság csökkenésének aránya, 1960-hoz képest 1980-ra Csurgó lakosságának a 19,6%-át elveszítette. Örül ennek a változásnak, és kér mindenkit, hogy ezt a lehetőséget ragadják meg, és használják ki. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nincs. Megköszöni Maronics Gábor hivatalvezető úrnak a tájékoztatást, és további jó munkát kíván. 

Maronics Gábor Csurgói Járási hivatalvezető távozik. 
2. Előterjesztés a KAPOS VOLÁN Autóbusz-közlekedési Zrt-vel kötendő közszolgáltatási szerződés hatályáról.
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
16/2013. (II.28.) KT. határozat: 

Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 6/2013. (I.13.) számú határozatát oly módon, hogy a KAPOS VOLÁN Autóbusz-közlekedési Zrt-vel Csurgó Város helyi autóbusz-közlekedési közszolgáltatási feladataira kötött közszolgáltatási szerződés hatálya 2014. december 31. napjáig álljon fenn. 
Felelős: Füstös János polgármester, Beruházási és Műszaki Iroda

Határidő: azonnal

3. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Szecsődi Istvánné elnök asszonynak, majd Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnök: Az Ügyrendi Bizottság Csurgó Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Csurgó Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és megalkotja rendeletét az alábbi címmel:
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testületének

6/2013. (III.5.) önkormányzati rendelete

 az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 

3/2012. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról

(Az egységes rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi)

4. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról 

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Szecsődi Istvánné elnök asszonynak, majd Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnök: Az Ügyrendi Bizottság Csurgó Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Csurgó Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester. Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és megalkotja rendeletét az alábbi címmel:

Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testületének

 7/2013. (III.5.) önkormányzati rendelete

 az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

5/2013. (II.19.) önkormányzati rendelet módosításáról

(Az egységes rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi)

5. Előterjesztés a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi, a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Szecsődi Istvánné elnök asszonynak, Simon Mihály elnök úrnak, majd Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnök: Az Ügyrendi Bizottság a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból.

Simon Mihály Humán Bizottság elnök: A Humán Bizottság a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és megalkotja rendeletét az alábbi címmel:
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete

8/2013. (III.1.) önkormányzati rendelete

A gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.)

önkormányzati rendelete módosításáról

(Az egységes rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi)
6. Előterjesztés a Klebelsberg Intézményfenntartóval kötendő vagyonkezelési megállapodásról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Simon Mihály elnök úrnak, majd Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Simon Mihály Humán Bizottság elnök: A Humán Bizottság a Klebelsberg Intézményfenntartóval kötendő vagyonkezelési megállapodásról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Klebelsberg Intézményfenntartóval kötendő vagyonkezelési megállapodásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester. Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

17/2013. (II.28.) KT. határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a melléklet szerinti, Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötendő vagyonkezelési szerződést és megbízza a polgármestert és az aljegyzőt a szerződés aláírására.
Felelős: Füstös János polgármester 

  Rádics Lászlóné aljegyző

Határidő: azonnal

7. Előterjesztés Városi Sportcsarnok üzemeltetéséről szóló szerződésről

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Városi Sportcsarnok üzemeltetéséről szóló szerződésről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Köszönti Balogh Erika Kittit a Sportcsarnok Kft ügyvezetőjét, kérdezi van-e kiegészítenivalója az előterjesztéshez?

Balogh Erika Kitti Sportcsarnok Kft ügyvezető: Nincs kiegészítenivalója. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 nem szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

18/2013. (II.28.) KT. határozat: 

1. Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságot a Csurgó Városi Sportcsarnok üzemeltetési feladatainak ellátásával és jóváhagyja a melléklet szerinti üzemeltetési szerződést.

2. Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az üzemeltetési szerződés megkötésére. 
Felelős: polgármester

Határidő: azonnal
8. Előterjesztés Városgazdálkodási Kft-vel kötendő vagyonkezelési szerződés megkötéséről 

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Városgazdálkodási Kft-vel kötendő vagyonkezelési szerződés megkötéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés levételét a napirendről és a kapcsolódó rendeletek felülvizsgálatával együtt az előterjesztés következő ülésen való tárgyalását.

Füstös János polgármester: Valóban fontos, hogy a vagyonkezelési szerződés a vagyon rendelettel, és a lakásgazdálkodási rendelettel összhangban legyen, de mód és lehetőség van módosításra, és ha már elkészült a szerződés, akkor szükséges lenne az aláírása. Véleménye szerint a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javaslatait, valamint egyéb módosításokat meg lehet tenni, de szükség lenne erre a szerződésre, mert sajnos ez a dolog több sebből vérzik, és valamiféle megoldást kell találni rá, fontos lenne ennek a problémának a megoldása. Ezzel a szerződéssel egyrészt az a cél, hogy a lakbérek behajtásra kerüljenek, másrészt pedig, hogy a felújítás, és az állagmegóvás működni tudjon, és úgy gondolja, ha már létrejött ez a cég, akkor lássa el ezt a feladatot, mert úgy látszik, hogy az önkormányzat nem tud olyan hatékonysággal megbirkózni ezzel a kérdéssel. Javasolja, hogy fogadják el ezt a szerződést, még akkor is, ha vannak benne olyan pontok, amelyek módosítást igényelnek, de legalább van egy olyan szerződésük, amit tudnak módosítani, és a rendeletek módosítását is hozzá tudják tenni. Véleménye szerint azzal, hogy ezt a szerződést aláírják nem ér véget a dolog, mert folyamatosan lehet úgy javítani, hogy hatékonyan tudjon működni. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.
Maász Róbert képviselő: Szeretné megkérdezni, hogy mik a bizottságnak az aggályai?
Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: Elmondja, hogy több pontban is hiányosnak találták a szerződést, azért is, mert jelenleg a rendeletekkel nincs összhangban. Valamint keveredik a vagyonkezelési szerződésben a vagyonkezelési és a tulajdonosi jog, mert ez által olyan terhet tesznek a Kft vállára, amit nem biztos, hogy teljesíteni tud, mivel ezek után sok olyan dolog az ő kompetenciája lesz, amire egyébként nincs felhatalmazása, mert a tulajdonos továbbra is az önkormányzat marad, és neki kell dönteni továbbra is a bérbeadásról, és az eladásról is. A szerződésben ezek a dolgok eléggé keverednek, ennek a pontosítsa is szükséges lenne. Az sem volt teljesen tiszta, hogy a Kft hogy fogja tudni a szerződéssel kapcsolatos elvárásokat behajtani, mert a bérlők a tulajdonossal, azaz az önkormányzattal kell, hogy szerződést kössenek, és ezen túl a Kft fog szerződést kötni, de ha esetleg ez a szerződés megszűnik ettől még a bérlőknek ugyanolyan joga lehet a tulajdonossal kötött szerződésre. 
Kovács Tamás Városgazdálkodási Kft ügyvezető: Elmondja, hogy egy szoros együttműködés fog születni abból a szempontból, hogy mikor, milyen szerződések, és kik kerülnek azokba a lakásokba. Nemfizetés esetén természetesen egyeztetnie kell a Képviselő-testülettel, vagy a polgármester úrral, és amennyiben úgy gondolják, hogy nem teljesültek a feltételek, és fel kell mondani a bérleti szerződést, akkor lesz joga a Kft-nek, hogy megszüntesse a szerződést és az azzal járó dolgokat végrehajtsa. 

Rádics Lászlóné aljegyző: Elmondja, hogy a bizottsági ülésen valóban azok az anomáliák vetődtek föl, hogy a döntési jogosultságok egy kicsit tisztázatlanok a jelenleg hatályos önkormányzati rendeletekben is. A döntési jogosultság alatt azt érti, hogy az önkormányzat tulajdonába álló szolgálati lakások, szociális célú lakások és egyéb piaci költségelven működő bérbe adható lakások közül kik jogosultak az elbírálásra és hogyan, sajnos ez egy kicsit pontatlan a helyi rendeletben, és a vagyonkezelési szerződésben hivatkoznak erre. A szerződéssel jogilag semmi probléma nincs, tartalmazza mindazokat az elemeket, amely a vagyontörvényből, illetve az új önkormányzati törvényből következik. A tulajdonosi, és a bérbeadói jogosultság tulajdonképpen elválhat egymástól, és a tulajdonos önkormányzat és a bérbeadói jogosultság lehet különböző, a 100%-os önkormányzati tulajdonú Kft-nek át lehet adni a tulajdonosi jogosultságokat is, illetve kötelezettségeket is, csak a törvények és a rendeletek szabályai szerint teheti ezt meg. Jelenleg a lakásbérleti szerződésükben az áll, hogy a szolgálati lakásoknak a bérlőkijelölési joga polgármesteri hatáskör, a szociális alapon bérbe adható lakásokra vonatkozóan a Humán Bizottság lakás-kiutalási névjegyzéket állít föl, illetve a piaci elven működő lakások esetében versenyeztetéssel történik a kiválasztása a bérlőknek. Többrétű ez a dolog, és úgy érzi, hogy a döntési jogosultságok tisztázásával van a probléma. A Kft-nek az lenne a dolga, hogy ha megvannak ezek a döntési jogosultságok, akkor felülvizsgálja a Képviselő-testület ezt a rendeletet, meghatározza, ezt követően a Kft-nek kötelessége ezt betartani. A Kft-re vonatkoznak ugyanúgy a lakástörvény szabályai. A Kft már csak a bérleti szerződéseket kötné meg, és a lakbéreket behajtaná, melyet elkülönített számlán kezelne. Valóban rövid az idő a felkészülésre, de ha esetleg ez a határidő április 1-re módosulna, akkor a március végi ülésen lenne módja a Képviselő-testületnek a lakásbérletről szóló rendelet felülvizsgálatára és módosítására. 
Füstös János polgármester. Véleménye szerint ez a szerződés így elfogadásra kerülhet, és ehhez a későbbiekben hozzá tudják illeszteni a rendeleteket. Fontosnak tartja, hogy mindenféleképp javítsanak ennek az önkormányzati feladatnak a hatékonyságán, gyors és határozott lépéseket kell tenni. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 4 igen – 1 nem – 1 tartózkodó szavazat mellett nem fogad el. 
9. Előterjesztés a Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft. 2013. évi üzleti tervének elfogadásáról 

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft. 2013. évi üzleti tervének elfogadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Kérdezi Balogh Erika Kittit a Sportcsarnok Kft ügyvezetőjét, hogy van-e kiegészítenivalója az üzleti tervhez?

Balogh Erika Kitti Sportcsarnok Kft ügyvezető: Elmondja, hogy a Felügyelő Bizottság a Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft. 2013. évi üzleti tervét megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 tartózkodó szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

19/2013. (II.28.) KT. határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete a Csurgói Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft. 2013. évi üzleti tervét elfogadja.

Felelős: Füstős János polgármester, Balogh Erika Kitti ügyvezető igazgató

Határidő: értelem szerint

Balogh Erika Kitti a Sportcsarnok Kft ügyvezetője távozik. 

10. Előterjesztés a Csurgói Városgazdálkodási Kft. 2013. évi üzleti tervének elfogadásáról 

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgói Városgazdálkodási Kft. 2013. évi üzleti tervének elfogadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Kérdezi Kovács Tamást a Városgazdálkodási Kft ügyvezetőjét, hogy van-e kiegészítenivalója az üzleti tervhez?

Kovács Tamás Városgazdálkodási Kft ügyvezető: Elmondja, hogy a Felügyelő Bizottság a Csurgói Városgazdálkodási Kft. 2013. évi üzleti tervét megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

20/2013. (II.28.) KT. határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete a Csurgói Városgazdálkodási Kft. 2013. évi üzleti tervét elfogadja.

Felelős: Füstős János polgármester, Kovács Tamás ügyvezető igazgató

Határidő: értelem szerint
Kovács Tamás a Városgazdálkodási Kft ügyvezetője távozik. 
11. Előterjesztés a közétkeztetési feladatok ellátásáról kötendő megállapodásról 

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Simon Mihály elnök úrnak, majd Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Simon Mihály Humán Bizottság elnök: A Humán Bizottság a közétkeztetési feladatok ellátásáról kötendő megállapodásról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a közétkeztetési feladatok ellátásáról kötendő megállapodásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

21/2013. (II.28.) KT. határozat: 
1. Csurgó Város Képviselő-testülete megbízza a Somogyi Térségi Integrált Szakképző Központ Középiskola, Szakiskola és Kollégiumot, hogy a Dráva Völgye Tagintézményének Nagyváthy János Szakképzője, illetve a Központi Kollégiumának csurgói telephelye tanulóinak közétkeztetési feladatait lássa el.

2. Csurgó Város Képviselő-testülete megbízza a Somogyi Térségi Integrált Szakképző Központ Középiskola, Szakiskola és Kollégiumot, hogy az 1. határozati pontban meghatározott telephelyeken nyújtott étkezési szolgáltatásokért járó Csurgó Város Önkormányzatát illető, annak a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.) rendeletében meghatározott térítési díjakat beszedje, azt elkülönítetten kezelje és erről nyilvántartást vezessen.
3. Csurgó Város Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy a mellékletben bemutatott megállapodást megismerte, annak tartalmával egyetért és felhatalmazza Füstös János polgármestert, Rádics Lászlóné aljegyzőt, valamint Csenei Áron közgazdasági irodavezetőt, hogy határozott időre, legfeljebb 2013. április 30.-ig terjedő időtartamra, a megállapodást a Somogyi Térségi Integrált Szakképző Központ Középiskola, Szakiskola és Kollégiummal megkösse.
Felelős: Füstős János polgármester, Rádics Lászlóné aljegyző, Csenei Áron közgazdasági irodavezető
Határidő: azonnal

12. Előterjesztés a Csurgói Városi Óvodák 2013/2014. évi nevelési évre történő beiratkozásról 

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Simon Mihály elnök úrnak adja meg a szót.

Simon Mihály Humán Bizottság elnök: A Humán Bizottság a Csurgói Városi Óvodák 2013/2014. évi nevelési évre történő beiratkozásról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Köszönti Pappné Tősér Évát a Csurgói Városi Óvodák megbízott vezetőjét, kérdezi van-e kiegészítenivalója az előterjesztéshez?

Pappné Tősér Éva Csurgói Városi Óvodák megbízott vezető: Szeretné elmondani, hogy a hírekkel ellentétben nem szükséges a gyermekek beiratkozásához személyigazolvány készítése minden, ami eddig elfogadott volt ezt követően is elegendő. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

22/2013. (II.28.) KT. határozat: 

Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli a Csurgói Városi Óvodák 2013/2014-es nevelési évre való beiratkozást a Városi Óvodák tagintézményeiben, 2013. április 8-12. közötti időszakban.

A beíratott óvódások telephelyi elhelyezéséről – a körzethatárok figyelembe vételével – az intézmény vezetője dönt.
Felelős: Rádics Lászlóné aljegyző


  Csurgói Városi Óvodák intézményvezetője
Határidő: azonnal
13. Előterjesztés Gróf Festetics György emlékére alapított ösztöndíj kiírásáról 

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Simon Mihály elnök úrnak, majd Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Simon Mihály Humán Bizottság elnök: A Humán Bizottság Gróf Festetics György emlékére alapított ösztöndíj kiírásáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Gróf Festetics György emlékére alapított ösztöndíj kiírásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester. Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

23/2013. (II.28.) KT. határozat: 

Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
1. a felsőfokú tanulmányaikat végző csurgói hallgatók számára megalapítja a „Gróf Festetics György Ösztöndíjat” a nagy iskolai mecénás emlékére, a határozat mellékletében foglalt feltételekkel. 

2.  a pályázatok döntésre történő előkészítésével a Humán Bizottságot kéri fel.
3. az ösztöndíj pénzügyi fedezetét az éves költségvetésben biztosítja.
Felelős: Füstös János polgármester 

  Rádics Lászlóné aljegyző

Határidő: azonnal
Szecsődi Istvánné képviselő kimegy, 5 képviselő van jelen. 

14. Előterjesztés Bódyné Hadik Magda Petőfi Sándor mellszobrának Petőfi téren való elhelyezéséről 

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Simon Mihály elnök úrnak adja meg a szót.

Simon Mihály Humán Bizottság elnök: A Humán Bizottság Bódyné Hadik Magda Petőfi Sándor mellszobrának Petőfi téren való elhelyezéséről szóló előterjesztést elfogadásra javasolja. Szeretné megkérdezni, hogy Dr. Soós Gyula képviselő úr küldött-e ezzel az előterjesztéssel kapcsolatosan levelet?
Szecsődi Istvánné képviselő visszajön, 6 képviselő van jelen. 

Füstös János polgármester: Nem küldött, válaszolja. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

24/2013. (II.28.) KT. határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete elhatározza Bódyné Hadik Magda Petőfi Sándor mellszobrának Petőfi téren a Székelykapu mögötti területen való elhelyezését, az előterjesztésben leírtak szerint.
Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: értelemszerűen
15. Előterjesztés a DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” pályázatban közbeszerzési eljárások megindításáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” pályázatban közbeszerzési eljárások megindításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  
25/2013. (II.28.) KT. határozat: 
1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő Testülete jóváhagyja, Csurgó Város Önkormányzata „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” című, DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú projektjének keretein belül a Kapos Hidro Kft. (7400 Kaposvár, Buzsáki u. 48.) által készített – három ajánlattevő részére közvetlenül kiküldésre kerülő -„eszközbeszerzésekre” irányuló, közbeszerzési eljárásokat megindító ajánlattételi felhívásokat az alábbi tárgyakban:

· „Bútorzat beszerzése a „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” című, DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 kódszámú pályázat keretein belül, szállítási szerződés keretében” tárgyú közbeszerzési eljárásban.

· „Oktatási csomagok, segédeszközök és sportfelszerelések beszerzése a „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” című, DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 kódszámú pályázat keretein belül, szállítási szerződés keretében”

2. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő Testülete felhatalmazza a Bíráló Bizottságot, hogy az eljárás közbeni döntéseket saját hatáskörben hozza meg. A Képviselő Testület kizárólag az eljárás eredményéről dönt.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

16. Tájékoztató a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Szeretné elmondani, hogy a tegnapi nap folyamán, Kaposváron volt, ahol aláírásra került az 5000 fő feletti települések adósságkonszolidációjának a szerződése, Csurgó 70%-os adósságkonszolidációban részesült, azaz 223 millió forint került átvállalásra. Június 31-ig van arra lehetőség, hogy ez pénzügyileg, fizikálisan is rendeződni tudjon. Szeretné összegezni, hogy 2 hónap alatt mennyi minden történt, a sportcsarnok kiváltásával 120 milliós tartozás került átvállalásra, december 24-én 156 milliós támogatást kapott a város, most pedig az adósságkonszolidáció. Ez azt jelenti, hogy 500 millió forintot kapott 2 hónap alatt a város, ami véleménye szerint egy történelmi helyzet, eddig az elmúlt 20 évben nem volt erre példa, de természetesen továbbra is az a cél, hogy megfelelően gazdálkodjanak, mert azért még mindig vannak nehézségek. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel a tájékoztató elfogadását, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:

26/2013. (II.28.) KT.határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete tudomásul veszi a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről szóló tájékoztatót.
Füstös János polgármester megköszöni a képviselők munkáját, az ülést bezárja.
K.m.f.

Rádics Lászlóné 






Füstös János

     aljegyző






             polgármester
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